
2024年 10月 31日 

 

株式会社学隆社 

株式会社大阪進研 

代表取締役 市川彰裕 

 

 

事業譲渡のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社学隆社は 10月 31日を以って法人を解散し、年明けに 

清算を予定しております。 

 

模試事業におきましては、経営統合により、「中学生県模試」と「岡山 V もし」を 

学隆社と大阪進研が共同で開催し、「県模試・岡山 V もし」という新名称で運営 

してまいりました。 

 

学隆社の法人解散により、模試事業は大阪進研がすべて引き継ぎ、 

今後は大阪進研が「県模試・岡山 V もし」を運営してまいりますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

(学隆社ホームページも大阪進研が引き継ぎ運営予定) 

謹白 

 

 

 

株式会社学隆社 

〒543-0011 大阪市天王寺区清水谷町 20番 9号 千州ビル 

TEL 06-6762-4558   営業時間 10：30～12：00/13：00～17：30（平日・土曜） 

 

株式会社大阪進研 

〒543-0011 大阪市天王寺区清水谷町 20番 9号 千州ビル 

TEL 06-6762-4557   営業時間 10：30～12：00/13：00～17：30（平日・土曜） 

 


